
Instrukcja montażu

MODEL:GP937

WYMIARY PRODUKTU (LxWxH): 433 X 250 X 228 CM 

PRZED MONTAŻEM PROSZĘ PRZECZYTAĆ UWAŻNIE INSTRUKCJĘ 
ORAZ SPRAWDZIĆ CZY DOSTĘPNE SĄ WSZYSTKIE CZĘŚCI 
POTRZEBNE DO MONTAŻU.
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Ważne:
Jeśli wybierzesz płytę poliwęglanową jako panel oszklenia, gumy nie są dostarczane.

Porady dotyczące montażu i konserwacji

Free Tool

1. Ze względów bezpieczeństwa zalecamy, aby ten produkt był montowany przez co najmniej dwie
osoby.

2. Niektóre elementy posiadają ostre metalowe krawędzie. Prosimy być ostrożnym podczas
manipulacji tymi elementami. Należy nosić rękawice, buty i okulary ochronne podczas montażu.

3. Rozłóż wszystkie elementy na miękkim dywanie lub kocu, aby uniknąć zadrapań lub uszkodzeń.
4. NIE wspinać się ani nie stawać na dachu. Ciężkie przedmioty nie powinny opierać się o szklarnię.
5. Zachowaj czystość dachu i rynny, usuwając śnieg, brud i liście. Pozostawienie nagromadzonego

śniegu na dachu może spowodować uszkodzenie produktu.
6. W przeciwieństwie do stali, zarysowanie powłoki malarskiej nie zaszkodzi aluminium

znajdującemu się pod nią.
7. Przy czyszczeniu produktu użyj łagodnego roztworu detergentu i spłucz zimną wodą. Nie używaj

acetonu, środków czyszczących żrących ani mocnych detergentów do czyszczenia paneli.

Dostarczone narzędzia:

Tools Required when Assembly (Not Provided)

Montaż wymaga minimum dwóch osób.
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Funkcje i cechy:

1. Wytrzymała dwuczęściowa belka rynnowa zawiera wbudowany rynsztok. Rurki spustowe są
również standardowo dołączone, aby można było zbierać deszczówkę.

Ręczny mechanizm otwierający

2. Ręczne uchwyty do okien są standardowo dostarczane wraz z oknami dachowymi. Jeśli jest to
wymagane.

Ręczny automatycznie otwierający 

GM80001 jest sprzedawany osobno

3. Usuń około 2 cali folii z wszystkich krawędzi paneli przed montażem i natychmiast po
zakończeniu konstrukcji usuń całą folię. Upewnij się, że strona z białą folią jest zwrócona na
zewnątrz.

4. Ta wysokiej jakości szklarnia posiada śruby samogwintujące, które zapewniają mocne połączenia.
Wkręcanie śrub samogwintujących wymaga większego wysiłku niż w przypadku zwykłych śrub. Zaleca
się więc użycie elektrycznej wkrętarki.

słońce

PANEL POLIWĘGLANOWY

Biała folia

transparentna folia

PC
płyta

Obie strony płyty poliwęglanowej są pokryte cienkimi foliami, jedna strona ma białą 
folię, a druga jest przezroczysta. Strona chroniona przed promieniowaniem UV jest 
pokryta białą folią i powinna być zwrócona w stronę słońca.
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L25 4

32Ø4X16D
Z02

L23F 2

10Ø4X8
Z04

L02B 10

L03B 2

L06D 1

L01C 2

L01D 2

L04B 1

L13A 1

10L04A

L03A 2

L01A 2

L01B 2

L08D 3

L02A 10

2L23A

L02C 1

L02D 1

L02E 1

L02F 1

L02G 1

L07D 2

L05A 4

L05B 15

8L19

4L20

4L21

4A01

Part NO. QTY.

4L11A

4L12A

okna X4

L23E 6

NO.Part QTY.

3L16B

2L15

3L18A

2L17

32Ø4X25
Z01

1L16A

1L18B

drzwi

14M4.2X16
Z08

M01
M6

S01
M6X12 288

291

S02
M6X20 3

część nr ilość
S01

M6X12 24
M01
M6 24

L06C 1

L07C 2

L08C 2

40M4.2X16
Z08

ALU.BOX NO.
1

ALU.BOX NO.
2

część nr ilość

część nr ilość

4

2

2

D1 2

część nr ilość

D2

C2

2

2

część nr ilość

J93 4

J92 4

J55 2

2

2

J56R

J56L

J94 4

J90R

J90L

1

1

A03 4

część nr ilość

D17 8

D38 4

1D26

D25 2

L09D 2

L10 1

5L23D

1L14

L09C 2

4L23C

część nr ilość

Free Tool

Dostarczone narzędzia:

D70

D71

D72

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



część nr ilość

8

14

6

4

6

2Y1

1

2

1

1

1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y13

10

4

PC/Szkło

nr. 1

cześć nr ilość

162MJ107

część nr ilość

J107

Guma do ścian i dachu 
(Dostarczana tylko do szkła)

Guma tylko do ścian 
(Dostarczana tylko do szkła)

Guma

106M
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NO.Part QTY.

1L15

2L18A

1L17

3Y11

NO.Part QTY.

16Ø4X25
Z01

1L16B

1L16A L15

L16B

L16A

L17

L18A

Z01

Z01

Z01

L18A

Z01

Z01

Z01

Y11

Y11

Y11

Lewe drzwi
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NO.Part QTY.

1L15

1L18A

1L17

3Y11

NO.Part QTY.

16Ø4X25
Z01

2L16B

L15

L16B

L16B

L17

L18B

Z01

Z01

Z01

L18A

Z01

Z01

Z01

Y11

Y11

Y11

1L18B

Prawe drzwi



Y10

Z02

Y10

Z02

Z04
Z04

Z02

A01

Z02

L19

Krok 1

Krok 2

Krok 3

L19

2L19

1L20

1L21

1A01

Ø4X8

6

2

7

część nr ilość

1Y10

część nr ilość

Ø4X16D
Z02

1L11A

1L12A

M4.2X16

Z04

Z08 2
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L11A

L12A Z08

L11A

L12A

Z02

L11A jest fabrycznie 
zamocowane do 
L12A.

Cztery okna są standardowe.



D1

D1
D2

D2

ab

a b=

9

L06D

L07D

L08D

L05D

L05D

L06D

L07D

L08D

L05D

L05D

4

2

2

D1 2

część nr ilość

D2

S01
M6X12 24

M01
M6 24

C2

2

2

L06C

L07C

L08C

L05C

L05C

L06C

L07C

L08C

L05C

L05C

 GP937

  tył
 przód

51150 50
51

1
51

1
51

1

100

511 511511 511 511 511

51
1

40M4.2X16
Z08

Odstęp między dwoma 
elementami Z08 wynosi 
około 100 mm.

Przed rozpoczęciem montażu 
szklarni należy najpierw 
zamocować jej podstawę. Oto 
sposób mocowania podstawy.

C2

C2D70

S01D72

D71

D70

D71

D72
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Y4Y1

Y11

Y11

Y2

Y5

Y9

Y6
Y6

Y
10

Y7

Y6
Y6Y7

Y9Y
10

Y9 Y9

8

14

6

4

6

2Y1

1

2

1

1

1

część nr ilość

Y11

Y11

Y11

Y11

Y13

Y1Y4
Y8

Y2

Y2 Y2 Y2 Y2

Y3

Y6

Y7 Y6Y7

Y9

Y6 Y
10

Y6

Y9Y
10

Y9 Y9
Y6

Y7 Y6Y7

Y6

Y7 Y6Y7

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y13

Y6

Y7 Y6Y7

10

GP937

Uwaga:

Jeśli wybrano szkło, proszę 
uszczelnić je za pomocą dostarczonej 
gumy (J11) po zakończeniu całego 
montażu.

Guma nie jest dostarczana, jeśli 
wybierzesz płytę poliwęglanową jako 
panel oszklenia.



M01

S01
S01

L01A&B

L01A

L01A

L01B

L01B

11

część nr ilość

12M01
M6

S01
M6X12 12

L03A 2

L01A 2

L01B 2

L03A
L03A

Z08

40M4.2X16
Z08

L08

L10

L08D 3

L10 1

L08DL08C

L08D

L08C
L08D

L10

L08C 2

1. Zamocuj listwy oszkleniowe (2 x L01A, 2 x L01B i 2 x L03A) do progów (L10, L08C i L08D) 
za pomocą elementów S01 i M01, które są dostarczone.
2. Zamocuj progi do podstawy za pomocą elementu Z08, używając zasilanej wkrętarki. 
Szczegóły znajdują się na stronie nr 7.

M01

S01

L03A

M01

S01

L03A
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część nr ilość

16M01
M6

S01
M6X12 16

L07D 2

L07D

L07C

L07C

L07D

2L23D

S01

M01

L07C L07D2
1

S01

M01

3 4

L23D
L23C

M01

S01S01

M01

1

1

1

1

2
2

3

3

3

3
4

4

L07C 2

2L23C

L23D

L23C

L23D

L23C

1. Zamocuj 2 x L07C i 2 x L07D  do L01A/L01B i L03A, używając elementów 
S01 i M01.

2. Zamocuj 2 x L23C i 2 x L23D do L01A/L01B i L03A, używając elementów S01 
i M01.
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część nr ilość

1

2 3 4

1L23D

L02C&D&E&F

S01

L02G

S01

S01

S01 S01

M01

M01 M01 S01M01

S01

M01

L02C&D&E&F&G

L05A

L05A
L05A

2L23A

L23A
L23A

L23D
1

1

2
2

2 2 2

3

3

4 4

4
4

L02C
L02D

L02E

L02F
L02GL02C 1

L02D 1

L02E 1

L02F 1

L02G 1

19M01
M6

S01
M6X12 20

L05A 4

Zamocuj L02C i L02D do progu L10; L02E, L02F 
i L02G do progu L08D, używając elementów S01 i M01.

Zamocuj elementy wzmacniające 4 x L05A, 
2 x L23A i 1 x L23D jak poniżej, używając 
elementów S01 i M01.

Wsuń 2 * S01 w 
kanał śruby w 
L02G.
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część nr ilość

Y2 6

50M01
M6

S01
M6X12 60

Y2

L02A

S01

1

2

3

S01

M01

L02A

1
L07C&D2

M01

S01

3

S01

M01

L02A 10

Y2

Y2 Y2 Y2 Y2

1

2

3Zamocuj L02A (10 sztuk) do 
L08C/L08D i L07C/L07D za 
pomocą elementów S01 i M01.

L02A

Wsuń 2 śruby (S01) do każdego kanału 
śrubowego w L02A. Jedna służy do 
mocowania L23C/L23D, druga zostanie użyta 
później do mocowania L05B.

2
2

2
2

2 2
2

2

3
3

3
3 3

3
3

3 3
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część nr ilość

12M01
M6

S01
M6X12 12

Y6 14

6

L04A
L04A

L04A

L04A L04A
L04A

L04A
1 2 3

L04A

S01X2

L04A

3

1

1

3

2
2

2 2 2

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Y6

Zamocuj elementy wzmacniające L04A (6 sztuk) jak powyżej, 
używając elementów S01 i M01.

Wsuń panel Y6 w 
odpowiednie miejsca.
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Y1
Y4

Y1

Y5 Y13

Y4 Y3Y8

część nr ilość

9M01
M6

S01
M6X12 10

L04B 1

L13A 1

1
2

3
4

L02C L02D

1
2

L13A
L13A

L13A

5

L04B

L02E L02F

3
4

S01X2

L04B

L04B

S01

M01

S01 S01

M01

S01

S01

M01

5

S01X2

L13A

2Y1

1Y3

2Y4

1Y5

1Y8

1Y13

M01

Wsuń 2 * S01 do 
kanału L04B.

M01

Wstępnie zamocuj 
śruby S01 i M01 do 
L02E i L02F przed 
wsunięciem paneli
a pozycje.

Wsuń panele Y1, Y3, Y4, Y5, Y8
 i Y13 w odpowiednie miejsca.

Zamocuj L13A do L02C i L02D za pomocą elementów S01 i M01. 
Przed wysunięciem paneli w odpowiednie miejsca, dokręć śruby 
S01 i M01 w L02E i L02F.
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cześć nr ilość

22M01
M6

S01
M6X12 20

L01C 2

D17 2

M01
D38

D17
M01

1

1

2 2

2
2

3

3
4

4

4
4

L01D 2

L01C

L01C
L01D

L01D

D38 4

S01

M01
M01

S01

1 2

L01C&D L01C&D

3 4

M01

S01

L01C&D

5

5

5

5

1. Dokręć wstępne śruby S01 i M01 na L01C i L01D przed 
zamocowaniem ich do L01A/L01B. Patrz rysunek 1 i 2.

2. Przykręć L01C i L01D za pomocą płytki D17, używając 
dokręconych uprzednio śrub S01 i M01. Następnie zamocuj 
je do L04B i L02G, używając śrub S01 i M01.
3. Zamocuj L01C i L01D do L02C i L02D/L02E i L02F za 
pomocą płytki D38, używając uprzednio dokręconych śrub 
S01 i M01.
4. Zamocuj L01C i L01D do L01A i L01B, używając śrub S01 
i M01.



L03A&B

L23E

3

L23E 6
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część nr ilość

22M01
M6

S01
M6X12 22

L03B 2

D17 6

D17

D17
S01

M01

M01

S01

L07D

L07C

S01 M01

D17

L03B

L03B
L03B

D17

D17

D17

1

2

1

3
3 3

3

2

1

Zamocuj płytki D17 (2 
sztuki) do L03A i L03B 
za pomocą elementów 
S01 i M01.

Zamocuj listwy oszkleniowe 
L03B (2 sztuki) do nadrynieni 
i profilów kalenicowych za 
pomocą elementów S01 i 
M01.

Zamocuj płytki D17 (2 
sztuki) do dwóch 
elementów L03B za 
pomocą elementów 
S01 i M01.

Zamocuj L23E (6 sztuk) do 
L03A i L03B za pomocą 
elementów S01 i M01.
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część nr ilość

48M01
M6

S01
M6X12 78

L02B 10

M01

S01

L02B

M01

S01
L02BL02B

S01X3

L02B

L02B

M01

S01

S01

S01

M01

L06C 1

L06D

L06C

L06C&D

L07D

L06C

L06D

1 2

3 4

L02B

3
3

3
3

3

4
4

4
4

4

1

1

2L06D 1

Przykręć kalenicę L06C 
i L06D do elementów L01C, 
L01D i L03B za pomocą śrub 
S01 i M01.

Zamocuj listwy oszkleniowe L02B 
(10 sztuk) do nadrynieni i profilów 
kalenicowych za pomocą śrub 
S01 i M01.

Wsuń 3 śruby (S01) 
do każdego kanału 
śrubowego w elementach 
L02B, które zostaną użyte 
później.

L07C
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część nr ilość

48M01
M6

S01
M6X12 8

L23C 2

3

L05B 15

L05B

1

1
2

2

4

L23D

L23C

L23D 2

1D26

2M4.2X16
Z08

5 5
5

5
5

L02A

L02B

L05B

L05B

1 2

3

L23D
L23C

S01

S01

D264 5

S01

M01

Przykręć elementy L05B (15 sztuk) do elementów 
L02A i L02B za pomocą śruby S01 umieszczonej 
wcześniej w kanale śrubowym.

Przykręć elementy 
L23C/L23D do 
elementów L01C/
L01D i L03B za 
pomocą śrub S01 i 
M01.

Zamocuj element D26 do 
elementów L06C i L06D od 
zewnątrz za pomocą 
samogwintujących śrub Z08, 
używając wkrętarki.

Przykręć elementy L23C/
L23D do elementu L02B za 
pomocą śruby S01 
umieszczonej wcześniej w 
kanale śrubowym.
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część nr ilość

24M01
M6

S01
M6X12 24

L04A 4

A03

L04A
M01

S01

S01X4

L04A L04A

L02B&L03B

S01X2

L11A
L11A

L02B&L03B

WINDOW 4

Y7 10

Y9 8

A03 4

Y7
Y7

Y7

Y7
Y7

Y9

Y9

Y9

Y9

WINDOW

WINDOW

Najpierw wsuń panel  
Y9 do kanału 
elementów L02B/L03B.

Wsuń 4 śruby (S01) do każdego kanału śrubowego w elementach L04A. 2 mają być przykręcone za 
pomocą elementu A03, a kolejne 2 mają być przykręcone do elementów L02B/L03B.

Wsuń 2 śruby (S01) do każdego 
elementu L11A i przykręć go do 
elementów L02B/L03B, używając śrub 
S01 i M01.

Wsuń panele w 
odpowiednie miejsca.



drzwi-R

drzwi-L

L14
L09C

L09D

22

część nr ilość

1

1

1

D00R-R

7M01
M6

S01
M6X12 6

L09D 2

L14

L13A
M01

S02

S02X3

D00R-L

L14

S01

S01

S02
M6X20 3

L09C 2

D25 2

Po umieszczeniu paneli i okien w odpowiednich miejscach, 
naokoło należy nałożyć nieco uszczelniacza silikonowego, 
aby zapobiec przeciekaniu wody.

L09C & L09D

L07C & L07D

Po kompletnym wsunięciu paneli, 
zamocuj profil rynny L09C i L09D. 
Delikatnie dociskaj go do miejsca 
za pomocą gumowego młotka.

Wsuń 5 śrub (2S01 i 3S02) do kanału 
śrubowego w elemencie L14. Przykręć 
element L14 do elementu L13A za pomocą 
śrub S02 i M01.

Wsuń 1 śrubę S01 do kanału śrubowego w elementach L09C i L09D, a 
następnie używając śrub S01 i M01, zamocuj element D25 do elementów 
L09C i L09D.

D25 D25
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L25

L25

J93

J92

Z08

J90L/R

L14 Z04
S01

M01

część nr ilość

L25 4

J93 4

J92 4

4M4.2X16
Z08

J55 2

2

2

J56R

J56L

8

J94 4

2M01
M6

J90R

J90L

1

1

J55

L23F 2

L23F

L23F

Z02

J56L/RJ94

L25

1

1

2
2

2

3

3

3

4

5
4

5

4 5

2

L23F

J55

J56R
J56L

J90L

J90R
J94

L25

J93

6

Zamocuj nakładki 
ochronne J55 na profil 
kalenicy.

Zamocuj elementy L23F (2 sztuki), 
jedno zakończenie do elementu L14, 
a drugie do elementu L09D poprzez 
użycie J56L/R, używając uprzednio 
zamontowanej śruby S01 i M01.

Uważnie zamocuj nakładki 
ochronne (J90L/R) za pomocą 
śrub Z04.

Uważnie zamocuj 
nakładki ochronne 
(J56L/R) za pomocą 
śrub Z02. Upewnij się, 
że śruby są wkładane 
prosto i w odpowiednim 
miejscu (patrz 
szczegółowe rysunki).

W wierzchołku elementu L01A/
L01B wykonaj otwór o średnicy 
około 3 mm i wysokości około 700 
mm od dołu. Zamocuj uchwyt J92 
na rurze spustowej za pomocą śrub 
Z08, a następnie zamocuj rurę 
spustową L25 w uchwycie J92.

Jeśli chcesz uniknąć 
przecieków, użyj kleju przy 
mocowaniu kolanek rur 
spustowych (kej nie jest 
dołączony do zestawu).
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